
50m + 1.5km + 0.4km
F9
1 29 Starovoitova, Nika Daugavpils DTC Jaunība 01:19.0 (1) 06:33.7 (2) 01:57.0 (1) 09:49.8 -
2 66 Gubina, Jekaterina Jelgava Piramida Triathlon Club 01:30.7 (2) 06:18.0 (1) 02:07.1 (2) 09:55.9 +00:06.07
M9
1 31 Strigo, Maksims Daugavpils DTC Jaunība 01:13.8 (1) 05:44.7 (1) 01:50.1 (1) 08:48.7 -
2 38 Krivenko, Nika Daugavpils DTC Jaunība 01:24.0 (2) 05:45.1 (2) 02:03.5 (3) 09:12.7 +00:23.96
3 53 Ļitvinskis, Edgars Daugavpils DTC Jaunība 01:26.7 (3) 06:08.4 (3) 01:58.6 (2) 09:33.8 +00:45.06
4 69 Šverniks, Genrihs Daugavpils DTC Jaunība 01:35.1 (4) 07:22.3 (4) 02:13.9 (4) 11:11.4 +02:22.70
DNS 30 Podoba, Alisejs Daugavpils DTC Jaunība

DNS 51 Onzule, Laila Daugavpils DTC Jaunība

100m + 3km + 0.8km
F11
1 16 Gustiņa, Marta Dobele 01:24.6 (1) 07:48.3 (1) 03:12.4 (1) 12:25.3 -
2 2 Bogdanova, Lada Piņķi Babītes SK 01:34.2 (2) 08:52.2 (2) 04:00.6 (2) 14:27.1 +02:01.76
3 50 Jakovļeva, Sofija Daugavpils DTC Jaunība 01:41.7 (3) 09:51.9 (3) 04:35.4 (4) 16:09.1 +03:43.84
4 1 Gucanoviča, Katrīne Babīte Babītes SK 01:52.4 (5) 10:09.0 (4) 04:19.5 (3) 16:21.0 +03:55.67
5 49 Petrova, Nastasja Daugavpils DTC Jaunība 01:50.7 (4) 13:49.3 (5) 04:41.5 (5) 20:21.5 +07:56.25
F13
1 23 Sulaine, Nadežda Daugavpils DTC Jaunība 01:25.5 (2) 07:11.1 (2) 03:02.2 (1) 11:38.8 -
2 65 Gubina, Darja Jelgava Piramida Triathlon Club 01:25.2 (1) 06:53.5 (1) 03:39.2 (2) 11:57.9 +00:19.12
3 7 Kovancova, Emīlija Rīga Babītes SK 01:32.2 (3) 09:12.4 (3) 04:22.7 (3) 15:07.4 +03:28.57
4 55 Minajeva, Katerina Rīga DTC Jaunība 01:33.1 (4) 10:02.8 (4) 05:33.9 (4) 17:09.8 +05:31.01
DNS 15 Gustiņa, Elīza Dobele
M11
1 58 Ņečajevs, Ivans Daugavpils DTC Jaunība 01:36.1 (1) 08:38.6 (2) 03:38.2 (1) 13:53.0 -
2 5 Kuzmičs, Markuss Piņķi Babītes SK 01:43.9 (2) 08:29.9 (1) 03:52.8 (2) 14:06.7 +00:13.69
3 68 Bakanovs, Pjotrs Daugavpils Spars MK 01:48.8 (3) 11:48.2 (3) 04:44.1 (3) 18:21.2 +04:28.27
DNS 32 Konstantinovs, Daniils Daugavpils DTC Jaunība

M13
1 63 Pikšēns, Everts Jelgava Piramida Triathlon Club 01:24.0 (1) 06:48.0 (1) 03:14.3 (1) 11:26.4 -
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2 39 Bižāns, Ņikita Daugavpils DTC Jaunība 01:36.8 (2) 08:45.6 (2) 04:07.7 (2) 14:30.2 +03:03.82
3 34 Šverniks, Makars Daugavpils DTC Jaunība 01:37.9 (3) 09:31.2 (3) 04:10.0 (3) 15:19.2 +03:52.79
DNS 33 Denisenkovs, Nikita Daugavpils DTC Jaunība

375m + 10km + 2.5km
F17
1 45 Bula, Beāte Dobele Triatlona akadēmija 04:36.8 (1) 18:00.6 (1) 10:24.5 (1) 33:02.0 -
2 4 Bindere, Sofija Piņķi Babītes SK 06:42.9 (2) 22:47.3 (3) 12:29.8 (2) 42:00.1 +08:58.02
3 24 Abramova, Ļubomila Daugavpils DTC Jaunība 06:44.9 (3) 21:42.7 (2) 16:36.0 (3) 45:03.7 +12:01.63
F19
1 19 Beļeviča, Darja Daugavpils DTC Jaunība 05:33.9 (1) 19:18.2 (1) 10:17.8 (1) 35:10.0 -
F
1 70 Medne, Baiba NBS ASK Triatlona komanda 05:06.3 (1) 18:23.0 (1) 09:10.7 (1) 32:40.2 -
2 36 Danilevica, Sofija Daugavpils DTC Jaunība 06:13.1 (2) 22:59.1 (2) 14:04.1 (3) 43:16.4 +10:36.22
3 72 Appleton, Jenna 08:02.0 (3) 25:38.1 (4) 11:25.5 (2) 45:05.6 +12:25.43
4 27 Pildika, Natalija Daugavpils DTC Jaunība 08:16.1 (4) 25:19.5 (3) 17:05.4 (4) 50:41.0 +18:00.79
F15
1 9 Jansone, Beate Dobele 21CC 04:47.1 (1) 18:12.4 (1) 09:07.0 (1) 32:06.6 -
2 14 Bulko, Karolina Dobele Triatlona akadēmija 05:10.4 (2) 20:27.2 (2) 11:14.6 (2) 36:52.2 +04:45.68
M17
1 13 Bulko, Andrians Dobele Triatlona akadēmija 04:46.3 (1) 18:00.6 (1) 09:57.4 (3) 32:44.4 -
2 20 Doroščonoks, Iļja Daugavpils DTC Jaunība 05:18.1 (2) 18:35.3 (2) 09:55.5 (2) 33:49.0 +01:04.58
3 3 Kukes, Timurs Piņķi Babītes SK 05:28.3 (3) 20:22.2 (3) 09:05.7 (1) 34:56.3 +02:11.84
4 35 Harlamovs, Daniils Daugavpils DTC Jaunība 07:30.6 (4) 21:59.2 (4) 10:25.1 (4) 39:55.0 +07:10.51
DNS 54 Akula, Aleksandrs Daugavpils DTC Jaunība

M19
1 18 Petaška, Armands Daugavpils DTC Jaunība 04:49.5 (1) 18:01.3 (1) 09:21.7 (1) 32:12.6 -
M40
1 8 Gucanovičs, Igors Babīte Triatlona akadēmija 04:45.9 (1) 16:27.3 (1) 08:42.4 (1) 29:55.7 -
2 47 Bogdanovs, Nikolajs Daugavpils Daugavpils 05:31.1 (2) 20:25.7 (2) 10:37.7 (2) 36:34.7 +06:38.98
3 10 Sīlis, Viesturs Rīga Reliģija 05:41.8 (3) 20:36.2 (3) 10:45.3 (3) 37:03.4 +07:07.71
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M50
1 57 Paladijs, Mihails Daugavpils Triatlona akadēmija 05:28.1 (1) 17:19.3 (1) 09:44.5 (1) 32:31.9 -
2 62 Kuzmenko, Vladimirs Jelgava Piramida Triathlon Club 05:52.3 (3) 18:02.7 (2) 09:48.6 (3) 33:43.7 +01:11.81
3 64 Pikšēns, Toms Mārupe Piramida Triathlon Club 05:49.0 (2) 18:12.5 (3) 11:19.0 (6) 35:20.6 +02:48.73
4 61 Gajevskis, Vjačeslavs Daugavpils Latgales gāzes serviss 07:39.6 (5) 19:22.7 (4) 09:44.8 (2) 36:47.3 +04:15.42
5 42 Grasmanis, Dzintars Rīga 06:50.4 (4) 20:26.6 (5) 09:59.6 (4) 37:16.6 +04:44.73
6 60 Bogdanovs, Genadijs Daugavpils 08:21.1 (6) 20:51.8 (6) 10:38.8 (5) 39:51.9 +07:20.00
DNS 56 Dudels, Andris Daugavpils
M
1 17 Gajevskis, Artjoms Daugavpils DTC Jaunība 03:59.0 (1) 16:02.7 (1) 07:19.0 (1) 27:20.7 -
2 44 Feldmanis, Kristiāns Rīga NAA 05:47.1 (3) 18:14.4 (2) 08:35.4 (2) 32:37.0 +05:16.27
3 11 Pīnups, Mārcis Aglona NAA 05:01.1 (2) 18:50.7 (3) 11:01.2 (5) 34:53.1 +07:32.36
4 52 Kņaževs, Valerijs Daugavpils TK Sniegpulkstenīte/FizioFit 07:29.5 (5) 18:56.8 (4) 09:42.7 (3) 36:09.1 +08:48.33
5 43 Verhovskis, Nikolajs Rīga 07:33.3 (6) 19:31.6 (5) 12:00.1 (8) 39:05.0 +11:44.29
6 12 Punculis, Māris Ludza 08:18.1 (7) 22:24.9 (6) 11:38.6 (7) 42:21.7 +15:00.99
7 71 Hughes, Luke 07:03.1 (4) 26:12.7 (7) 10:49.9 (4) 44:05.7 +16:44.98
8 37 Ponomarjovs, Oļegs Krāslava Otrā māja 11:40.6 (8) 28:05.6 (8) 11:31.1 (6) 51:17.3 +23:56.56
M15
1 41 Meijers, Miks Rīga Triatlona akadēmija 04:40.3 (1) 16:19.7 (1) 08:25.2 (1) 29:25.2 -
2 67 Vīksne, Gustavs Jelgava Piramida Triathlon Club 05:09.4 (3) 17:37.2 (2) 09:10.8 (2) 31:57.4 +02:32.16
3 25 Žigarkovs, Sebastians Daugavpils DTC Jaunība 04:48.8 (2) 18:01.6 (3) 10:21.0 (3) 33:11.5 +03:46.30
4 21 Kurošs, Guntis Daugavpils DTC Jaunība 05:31.6 (5) 20:31.8 (5) 10:21.4 (4) 36:24.9 +06:59.70
5 22 Ļedovskojs, Dairis Daugavpils DTC Jaunība 05:14.3 (4) 20:23.8 (4) 11:40.5 (5) 37:18.7 +07:53.50
6 6 Āboliņš, Kristofers Spilve Babītes SK 09:12.7 (6) 24:21.4 (6) 13:39.5 (6) 47:13.6 +17:48.37
DNS 26 Barinovs, Valērijs Daugavpils DTC Jaunība

DNS 28 Skringa, Linards Daugavpils DTC Jaunība

DNS 40 Lavrinovičs, Artjoms Daugavpils DTC Jaunība

DNS 46 Jubelis, Kaspars Rīga Modernā pieccīņa MPBJSS

M60
1 48 Drāke, Roberts Rīga NBS ASK Triatlona komanda 08:04.6 (1) 22:05.8 (1) 11:26.2 (1) 41:36.7 -
2 59 Pleikšnis, Jānis Ķekavas novads 11:36.8 (2) 29:19.4 (2) 12:23.3 (2) 53:19.6 +11:42.88
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Dalībnieku skaits: 72
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50m + 1.5km + 0.4km
1. 31 Strigo, Maksims M9 1. Daugavpils DTC Jaunība 01:13.8 (1) 05:44.7 (1) 01:50.1 (1) 08:48.7 -
2. 38 Krivenko, Nika M9 2. Daugavpils DTC Jaunība 01:24.0 (3) 05:45.1 (2) 02:03.5 (4) 09:12.7 +00:23.96
3. 53 Ļitvinskis, Edgars M9 3. Daugavpils DTC Jaunība 01:26.7 (4) 06:08.4 (3) 01:58.6 (3) 09:33.8 +00:45.06
4. 29 Starovoitova, Nika F9 1. Daugavpils DTC Jaunība 01:19.0 (2) 06:33.7 (5) 01:57.0 (2) 09:49.8 +01:01.15
5. 66 Gubina, Jekaterina F9 2. Jelgava Piramida Triathlon Club 01:30.7 (5) 06:18.0 (4) 02:07.1 (5) 09:55.9 +01:07.22
6. 69 Šverniks, Genrihs M9 4. Daugavpils DTC Jaunība 01:35.1 (6) 07:22.3 (6) 02:13.9 (6) 11:11.4 +02:22.70
DNS 30 Podoba, Alisejs M9 Daugavpils DTC Jaunība

DNS 51 Onzule, Laila M9 Daugavpils DTC Jaunība

100m + 3km + 0.8km
1. 63 Pikšēns, Everts M13 1. Jelgava Piramida Triathlon Club 01:24.0 (1) 06:48.0 (1) 03:14.3 (3) 11:26.4 -
2. 23 Sulaine, Nadežda F13 1. Daugavpils DTC Jaunība 01:25.5 (4) 07:11.1 (3) 03:02.2 (1) 11:38.8 +00:12.40
3. 65 Gubina, Darja F13 2. Jelgava Piramida Triathlon Club 01:25.2 (3) 06:53.5 (2) 03:39.2 (5) 11:57.9 +00:31.52
4. 16 Gustiņa, Marta F11 1. Dobele 01:24.6 (2) 07:48.3 (4) 03:12.4 (2) 12:25.3 +00:58.88
5. 58 Ņečajevs, Ivans M11 1. Daugavpils DTC Jaunība 01:36.1 (8) 08:38.6 (6) 03:38.2 (4) 13:53.0 +02:26.55
6. 5 Kuzmičs, Markuss M11 2. Piņķi Babītes SK 01:43.9 (12) 08:29.9 (5) 03:52.8 (6) 14:06.7 +02:40.24
7. 2 Bogdanova, Lada F11 2. Piņķi Babītes SK 01:34.2 (7) 08:52.2 (8) 04:00.6 (7) 14:27.1 +03:00.64
8. 39 Bižāns, Ņikita M13 2. Daugavpils DTC Jaunība 01:36.8 (9) 08:45.6 (7) 04:07.7 (8) 14:30.2 +03:03.82
9. 7 Kovancova, Emīlija F13 3. Rīga Babītes SK 01:32.2 (5) 09:12.4 (9) 04:22.7 (11) 15:07.4 +03:40.97
10. 34 Šverniks, Makars M13 3. Daugavpils DTC Jaunība 01:37.9 (10) 09:31.2 (10) 04:10.0 (9) 15:19.2 +03:52.79
11. 50 Jakovļeva, Sofija F11 3. Daugavpils DTC Jaunība 01:41.7 (11) 09:51.9 (11) 04:35.4 (12) 16:09.1 +04:42.72
12. 1 Gucanoviča, Katrīne F11 4. Babīte Babītes SK 01:52.4 (15) 10:09.0 (13) 04:19.5 (10) 16:21.0 +04:54.55
13. 55 Minajeva, Katerina F13 4. Rīga DTC Jaunība 01:33.1 (6) 10:02.8 (12) 05:33.9 (15) 17:09.8 +05:43.41
14. 68 Bakanovs, Pjotrs M11 3. Daugavpils Spars MK 01:48.8 (13) 11:48.2 (14) 04:44.1 (14) 18:21.2 +06:54.82
15. 49 Petrova, Nastasja F11 5. Daugavpils DTC Jaunība 01:50.7 (14) 13:49.3 (15) 04:41.5 (13) 20:21.5 +08:55.13
DNS 15 Gustiņa, Elīza F13 Dobele
DNS 32 Konstantinovs, Daniils M11 Daugavpils DTC Jaunība

DNS 33 Denisenkovs, Nikita M13 Daugavpils DTC Jaunība

375m + 10km + 2.5km
1. 17 Gajevskis, Artjoms M 1. Daugavpils DTC Jaunība 03:59.0 (1) 16:02.7 (1) 07:19.0 (1) 27:20.7 -
2. 41 Meijers, Miks M15 1. Rīga Triatlona akadēmija 04:40.3 (3) 16:19.7 (2) 08:25.2 (2) 29:25.2 +02:04.49
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3. 8 Gucanovičs, Igors M40 1. Babīte Triatlona akadēmija 04:45.9 (4) 16:27.3 (3) 08:42.4 (4) 29:55.7 +02:34.94
4. 67 Vīksne, Gustavs M15 2. Jelgava Piramida Triathlon Club 05:09.4 (11) 17:37.2 (5) 09:10.8 (8) 31:57.4 +04:36.65
5. 9 Jansone, Beate F15 1. Dobele 21CC 04:47.1 (6) 18:12.4 (11) 09:07.0 (6) 32:06.6 +04:45.82
6. 18 Petaška, Armands M19 1. Daugavpils DTC Jaunība 04:49.5 (8) 18:01.3 (8) 09:21.7 (9) 32:12.6 +04:51.83
7. 57 Paladijs, Mihails M50 1. Daugavpils Triatlona akadēmija 05:28.1 (15) 17:19.3 (4) 09:44.5 (11) 32:31.9 +05:11.14
8. 44 Feldmanis, Kristiāns M 2. Rīga NAA 05:47.1 (21) 18:14.4 (13) 08:35.4 (3) 32:37.0 +05:16.27
9. 70 Medne, Baiba F 1. NBS ASK Triatlona 05:06.3 (10) 18:23.0 (14) 09:10.7 (7) 32:40.2 +05:19.44
10. 13 Bulko, Andrians M17 1. Dobele Triatlona akadēmija 04:46.3 (5) 18:00.6 (6) 09:57.4 (15) 32:44.4 +05:23.70
11. 45 Bula, Beāte F17 1. Dobele Triatlona akadēmija 04:36.8 (2) 18:00.6 (7) 10:24.5 (20) 33:02.0 +05:41.29
12. 25 Žigarkovs, Sebastians M15 3. Daugavpils DTC Jaunība 04:48.8 (7) 18:01.6 (9) 10:21.0 (18) 33:11.5 +05:50.79
13. 62 Kuzmenko, Vladimirs M50 2. Jelgava Piramida Triathlon Club 05:52.3 (23) 18:02.7 (10) 09:48.6 (13) 33:43.7 +06:22.95
14. 20 Doroščonoks, Iļja M17 2. Daugavpils DTC Jaunība 05:18.1 (14) 18:35.3 (15) 09:55.5 (14) 33:49.0 +06:28.28
15. 11 Pīnups, Mārcis M 3. Aglona NAA 05:01.1 (9) 18:50.7 (16) 11:01.2 (26) 34:53.1 +07:32.36
16. 3 Kukes, Timurs M17 3. Piņķi Babītes SK 05:28.3 (16) 20:22.2 (21) 09:05.7 (5) 34:56.3 +07:35.54
17. 19 Beļeviča, Darja F19 1. Daugavpils DTC Jaunība 05:33.9 (19) 19:18.2 (18) 10:17.8 (17) 35:10.0 +07:49.24
18. 64 Pikšēns, Toms M50 3. Mārupe Piramida Triathlon Club 05:49.0 (22) 18:12.5 (12) 11:19.0 (28) 35:20.6 +07:59.87
19. 52 Kņaževs, Valerijs M 4. Daugavpils TK 07:29.5 (29) 18:56.8 (17) 09:42.7 (10) 36:09.1 +08:48.33
20. 21 Kurošs, Guntis M15 4. Daugavpils DTC Jaunība 05:31.6 (18) 20:31.8 (26) 10:21.4 (19) 36:24.9 +09:04.19
21. 47 Bogdanovs, Nikolajs M40 2. Daugavpils Daugavpils 05:31.1 (17) 20:25.7 (23) 10:37.7 (22) 36:34.7 +09:13.92
22. 61 Gajevskis, Vjačeslavs M50 4. Daugavpils Latgales gāzes serviss 07:39.6 (32) 19:22.7 (19) 09:44.8 (12) 36:47.3 +09:26.56
23. 14 Bulko, Karolina F15 2. Dobele Triatlona akadēmija 05:10.4 (12) 20:27.2 (25) 11:14.6 (27) 36:52.2 +09:31.50
24. 10 Sīlis, Viesturs M40 3. Rīga Reliģija 05:41.8 (20) 20:36.2 (27) 10:45.3 (24) 37:03.4 +09:42.65
25. 42 Grasmanis, Dzintars M50 5. Rīga 06:50.4 (27) 20:26.6 (24) 09:59.6 (16) 37:16.6 +09:55.87
26. 22 Ļedovskojs, Dairis M15 5. Daugavpils DTC Jaunība 05:14.3 (13) 20:23.8 (22) 11:40.5 (33) 37:18.7 +09:57.99
27. 43 Verhovskis, Nikolajs M 5. Rīga 07:33.3 (31) 19:31.6 (20) 12:00.1 (34) 39:05.0 +11:44.29
28. 60 Bogdanovs, Genadijs M50 6. Daugavpils 08:21.1 (37) 20:51.8 (28) 10:38.8 (23) 39:51.9 +12:31.14
29. 35 Harlamovs, Daniils M17 4. Daugavpils DTC Jaunība 07:30.6 (30) 21:59.2 (30) 10:25.1 (21) 39:55.0 +12:34.21
30. 48 Drāke, Roberts M60 1. Rīga NBS ASK Triatlona 08:04.6 (34) 22:05.8 (31) 11:26.2 (30) 41:36.7 +14:15.99
31. 4 Bindere, Sofija F17 2. Piņķi Babītes SK 06:42.9 (25) 22:47.3 (33) 12:29.8 (36) 42:00.1 +14:39.31
32. 12 Punculis, Māris M 6. Ludza 08:18.1 (36) 22:24.9 (32) 11:38.6 (32) 42:21.7 +15:00.99
33. 36 Danilevica, Sofija F 2. Daugavpils DTC Jaunība 06:13.1 (24) 22:59.1 (34) 14:04.1 (38) 43:16.4 +15:55.66
34. 71 Hughes, Luke M 7. 07:03.1 (28) 26:12.7 (38) 10:49.9 (25) 44:05.7 +16:44.98
35. 24 Abramova, Ļubomila F17 3. Daugavpils DTC Jaunība 06:44.9 (26) 21:42.7 (29) 16:36.0 (39) 45:03.7 +17:42.92
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36. 72 Appleton, Jenna F 3. 08:02.0 (33) 25:38.1 (37) 11:25.5 (29) 45:05.6 +17:44.87
37. 6 Āboliņš, Kristofers M15 6. Spilve Babītes SK 09:12.7 (38) 24:21.4 (35) 13:39.5 (37) 47:13.6 +19:52.86
38. 27 Pildika, Natalija F 4. Daugavpils DTC Jaunība 08:16.1 (35) 25:19.5 (36) 17:05.4 (40) 50:41.0 +23:20.23
39. 37 Ponomarjovs, Oļegs M 8. Krāslava Otrā māja 11:40.6 (40) 28:05.6 (39) 11:31.1 (31) 51:17.3 +23:56.56
40. 59 Pleikšnis, Jānis M60 2. Ķekavas 11:36.8 (39) 29:19.4 (40) 12:23.3 (35) 53:19.6 +25:58.87
DNS 26 Barinovs, Valērijs M15 Daugavpils DTC Jaunība

DNS 28 Skringa, Linards M15 Daugavpils DTC Jaunība

DNS 40 Lavrinovičs, Artjoms M15 Daugavpils DTC Jaunība

DNS 46 Jubelis, Kaspars M15 Rīga Modernā pieccīņa

DNS 54 Akula, Aleksandrs M17 Daugavpils DTC Jaunība

DNS 56 Dudels, Andris M50 Daugavpils

Dalībnieku skaits: 72
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Stafete

1. Triatlona Akadēmija 0:35:08,00

87 Meiers, Miks 01:51.4 (1) 06:23.3 (2) 02:49.3 (2) 11:04.1
88 Bula, Beate 02:05.0 (5) 06:56.5 (6) 03:18.4 (13) 12:20.0
89 Bulko, Andriāns 02:00.8 (4) 06:45.2 (4) 02:57.7 (5) 11:43.8

2. DTC Jaunība 1 0:35:53,28

81 Petaško, Armands 01:51.9 (3) 06:59.8 (7) 03:05.6 (6) 11:57.4
82 Beleviča, Darja 02:37.9 (12) 07:10.6 (8) 03:16.9 (10) 13:05.6
83 Gajevskis, Artjoms 01:51.7 (2) 06:05.4 (1) 02:52.9 (3) 10:50.2

3. Triatlona Akadēmija 0:37:22,19

90 Gučanovičs, Igors 02:14.4 (7) 06:27.7 (3) 03:18.0 (12) 12:00.3
91 Bulko, Karolīna 02:20.2 (11) 07:25.0 (9) 03:17.7 (11) 13:03.0
92 Paladijs, Mihails 02:18.2 (10) 06:53.7 (5) 03:06.8 (7) 12:18.8

4. DTC Jaunība 2 0:39:48,11

84 Dorošonoks, Ilja 02:16.2 (9) 07:28.0 (10) 03:07.9 (8) 12:52.2
85 Sulaine, Nadežda 02:40.7 (13) 07:36.2 (12) 03:12.6 (9) 13:29.6
86 Žigarkovs, Sebastians 02:08.9 (6) 07:41.8 (13) 03:35.5 (14) 13:26.2

5. Babītes SK 0:44:44,96

93 Kukes, Timurs 02:15.0 (8) 07:33.9 (11) 02:57.6 (4) 12:46.7
94 Bindere, Sofija 02:53.6 (14) 08:44.2 (14) 03:46.5 (15) 15:24.4
95 Bogdanova, Lada 03:47.1 (15) 10:01.5 (15) 02:45.1 (1) 16:33.8

Latvijas čempionāts supersprintā 2022

Stafete Stafete

Nr Dalībnieks Peldēšana Riteņbraukšana Skriešana Laiks

1


